

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 10/2013

uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. (Obchodní zákoník) v platném znění

1.

Smluvní strany

- 1.1 Objednatel : Obec Suchohrdly u Miroslavi
 Suchohrdly u Miroslavi 86
 671 72 Miroslav

Zástupce pověřený jednáním ve věcech :

- a) smluvních : Ing. Barbora Arndt, starostka
b) technických: Ing. Ladislav Křemeček, jednatel společnosti Znojmoinvesta, s.r.o.

- 1.2 Zhotovitel : Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.
 Vémyslice 241
 671 42 Vémyslice

Zástupce pověřený jednáním ve věcech :

- a) smluvních : Miloš Ryšavý, jednatel společnosti
b) technických: Miloš Ryšavý, jednatel společnosti
 Miloš Mattes, manager
 Stanislav Uhlíř, stavitel

2.

Předmět díla

Předmět díla se tímto dodatkem mění o práce a dodávky související s dodatečnými požadavky objednatele a vyvolané nutností dořešení technických postupů pro realizaci předmětu díla.

Přesná specifikace změn předmětu díla vyplývá z rozpočtů, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3.

Cena díla

Cena díla v rozsahu upraveném tímto dodatkem č.1 činí	:	
cena díla podle SoD ze dne 9.7.2013 bez DPH	:	9 968 772,- Kč
cena dodatečných prací bez DPH	:	352 700,- Kč
cena nerealizovaných prací bez DPH	:	<u>- 86 680,- Kč</u>
cena bez DPH celková	:	10 234 792,- Kč
DPH 21%	:	2 149 306,- Kč
Cena včetně DPH celková	:	12 384 098,- Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny

V Suchohrdlech u Miroslavi dne :

Ve Vémyslicích dne :

Za objednatele : 30.6.2014

Za zhotovitele : 30.6.2014



Ing. Barbora Arndt
Starostka



Miloš RYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 42, Vémyslice 241
Tel./fax: 515 323 427, 603 610 525
IČ: 23315049 DIČ: CZ23315049

Miloš Ryšavý
jednatel společnosti

- Příloha č. 1 : - položkové rozpočty dodatečně zadaných prací
- položkové rozpočty nerealizovaných prací

Stavba: Rekonstrukce a dostavba ZŠ u Suchohrdlech u Miroslavi pro potřeby ZŠ a MŠ čp 120 v k.ú. Suchohrdly u Miroslavi
Objekt: Rekapitulace dodatků č. 1,2,3,4,
Část:

30.6.2014
MILOS KYŠAVÝ
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.
671 02, Věmyslice 241
Tel.fax:515 325 427, 603 510 525
IČ:20315049 DIČ:CZ28313049

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a dostavba ZŠ u Suchohrdlech u Miroslavi pro potřeby ZŠ a MŠ čp 120 v k.ú. Suchohrdly u Iv
Objekt: SO 01 b MŠ dodatek č 1- změna č.1
Část:
JKSO: 801 32
Objednatel:
Zhotovitel: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o. Vémyslice 241
Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Změna 2	
3	Svislé a kompletní konstrukce	22 447,36
6	Stavební úpravy změna 2 míst 106,109	0,00
64	Změna č 2- míst 106 ,109	22 447,36
PSV	Změna 3- střecha	22 447,36
762	Konstrukce tesařské-změna 3	99 698,48
M	Práce a dodávky M	99 698,48
23-M	Montáže potrubí změna č 4	1 035,00
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00
	<u>Celkem</u>	1 035,00
		123 180,84

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a dostavba ZŠ u Suchohrdlech u Miroslavi pro potřeby ZŠ a MŠ čp 120 v k.ú. Suchohrdly u Miroslavi
 Objekt: SO 01 b MŠ dodatek č 1- změna č. 1

Část:

JKSO: 801 32

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o. Věmyslice 241

P.Č.	TV	JKN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
	D		HSV	Změna 2				22 447,36	
	D	3		Svislé a kompletní konstrukce					
	D	6		Stavební úpravy změna 2 míst 106,109				22 447,36	
	D	64		Změna č 2- míst 106 ,109				22 447,36	
1	K	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	3,248	540,00	1 753,92	21,0
				stěna mezi místn 106 a 109					
				(3,13+0,9+0,3)*0,25*3		3,248			
2	K	013	997013117	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	5,026	190,00	954,94	21,0
3	K	771	771574113	Montáž podlah keramických různých hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	1,240	250,00	310,00	21,0
				doplnění dlažby v míst 109					
				3,1*0,4		1,240			
				Součet		1,240			
4	M	MAT	597611200	dlaždice keramické RAKO dodávka-dle výběru investora	m2	1,705	220,00	375,10	21,0
				3,1*0,4		1,240			
				3,1*0,1		0,310			
5	K	011	342272523	Příčky II 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	13,964	590,00	8 238,76	21,0
				(0,3+2,1+0,43+1,5+1,2)*3		16,590			
				-1,5*0,7		-1,050			
				-0,8*1,97		-1,576			
6	K	011	612511001	Vnitřní omítka včetně penetrace vnitřních stěn	m2	28,728	180,00	5 171,04	21,0
				3*(0,3+2,1+0,43+1,5+1,2)*2		33,180			
				-0,8*1,97*2-1,3*0,5*2		-4,45			
				odpočet					
7	M	MAT	6110103	Okno pevné plastové příče 1500/700 mm	ks	1,000	4 980,00	4 980,00	21,0
8	K	784	784453621	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnosti v do 3,8 m	m2	22,120	30,00	663,60	21,0
				3*(0,3+2,1+0,43+1,5+1,2)*2		33,180			
				odpočet olej,nátěrů		-11,060			
				-2*(0,3+2,1+0,43+1,5+1,2)		-11,060			
				Součet		22,120			
	D		PSV	Změna 3- střecha				99 698,48	
	D		762	Konstrukce tesafské-změna 3				99 698,48	
9	K	762	762341047	Bednění sítěch rovných z desek OSB II 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	87,556	457,00	40 013,09	21,0

10	K	763	763131343a	SDK podhled desky zapuštěné ,v nosného roštu	m2	73,556	623,00	45 825,39	21,0
11				Mont.dod.kotvy do nosné dřev konstrukce pro spojení hranolu	ks	22,000	630,00	13 860,00	
	D		M	Práce a dodávky M				1 035,00	
	D		23-M	Montáže potrubí změna č 4					
	D		24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení				1 035,00	
12	M	MAT	429810190	trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 325mm tl. 0,60	m	2,300	450,00	1 035,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>123 180,34</u>	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a dostavba ZŠ u Suchohrdlech u Miroslavi pro potřeby ZŠ a MŠ čp 120 v k.ú. Suchohrdly u M
Objekt: SO 01b MŠ dod.č.1-změny č.2
Část:
JKSO: 801 32
Objednatel:
Zhotovitel: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o., Věmyslice 241
Datum:

Kód	Popis	Cena: celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní, místnosti č.105, část 106, 108 a 109	4 697,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání, místnost č.105, část 106, 108 a 109	0,00
99	Přesun hmot	1 111,39
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům, místnost č. 105, část 106, 108 a 109	9 574,60
781	Dokončovací práce - obklady keramické	3 773,24
	<u>Celkem</u>	<u>19 156,23</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a dostavba ZŠ u Suchohrdlech u Miroslavi pro potřeby ZŠ a MŠ čp 120 v k.ú. Suchohrdly u Miroslavi
 Objekt: SO 01b MŠ dod.č.1-změny č.2
 Část:
 JKSO: 801 32

Objednatel: Město Rvšavý, stavební a obchodní firma s.r.o., Věmyslice 241
 Zhotovitel:
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV					
	D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní místností č.105, část 106, 108 a 109				4 697,00	
1	K	011	635111115	Násep pod podlahy ze šleřkopisků s udusáním-10x6,5x0,1m=6,5m3-zákl.rozp.-ZT1 opočet.-0,5m3 - rozdíl - 6m3	m3	5,500	854,00	4 697,00	21,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání, místnost č.105, část 106, 108 a 109					
	D	99		Přesun hmot				1 111,39	
2	K	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	10,104	110,00	1 111,39	21,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV					
	D	711		Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům, místnost č. 105, část 106, 108 a 109				9 574,50	
3	K	711	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty volně položenou fólií PVC-10x6,5m=65m2, přístavba 8,77x11,85=103,9m2, (zákl.rozp.-107,3m2,odpočet) rozdíl-61,6m2	m2	61,600	45,00	2 772,00	21,0
4	M	MAT	28320280	fólie hydroizolační	m2	61,600	110,00	6 776,00	21,0
5	K	711	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,140	190,00	26,60	21,0
	D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				3 773,24	
6	K	781	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých porcelánových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	4,200	395,00	1 659,00	21,0
7	M	MAT	597610390	obkladačky keramické RAKO - koupelny	m2	4,368	475,00	2 074,80	21,0
8	K	781	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,068	580,00	39,44	21,0
				Celkem				19 156,23	

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a dostavba ZŠ u Suchohrdlech u Miroslavi pro potřeby ZŠ a MŠ čp 120 v k.ú. Suchohrdly u Miroslavi
 Objekt: SO 01 b MŠ dodatek č 3 - změny č 6 -
 Část:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Změna č. 6				
1.				Mont.dod.SDK podhledů deska 1xDFH2-12,5mm bez TI vč.spodní ocel.konstrukce-profil CD+UD-mimo soc.zařízení-4,25x1,25=6,37m2, 6,5x4,65=3,225m2, 4,75x2=9,5m2 (zákl.rozp.=36,6m2-odpočet) rozdíl - 9,5m2	m2	9,50	350,00	3325,00
2.				Mont.dod.parozábrany-folie pod SDK podhled-viz popis položky č.1	m2	9,50	50,00	475,00
3.				Otlučení omítek stěn v místnosti 105, 106, 108, 109/ 10*3,2*2+65*3,2*3 - celkem 126,4m2	m2	126,40	38,00	4803,20
4.				Vnitř.omítka stěn štuková-cem.postřik,hrubá jádrová omítka,štuková omítka, místnost č.105, 106, 108, 109	m2	55,71	198,00	11030,38
6.				Vnitř.omítka stěn-Ytong-tmel vč.perlinky- 3,3x11,4m, 3,15x11,4m, 7,9x3,22m, 3,1x3,2m, 3,1x3,2m+7m2, 0,3x23,95m, 0,3x4,1m = celkem 107,4m2	m2	87,38	120,00	10485,60
7.				Vnitř.omítka porobet.stěn ze suché směsi-Ytong - 42*3,2*2-1,6*2=23,68 m2	m2	23,38	180,00	4208,40
10.				Ker.dlažba-výběr dle investora-rozdíl ceny-475,-Kč-220,-Kč=255,-Kč - místnost č. 109,110	m2	16,00	255,00	4080,00
11.				Dodání zátěžového koberce Techno AB-výběr dle investora-rozdíl ceny 510,-Kč-420,-Kč=90,-Kč	m2	50,41	90,00	4536,00
12.				Dodání podlahoviny PVC NFE extra vč.prořezu-rozdíl ceny 379,-Kč-250,-Kč = 129,-Kč - místnost č.105-10m2, 108-7m2, 106-84m2 - celkem	m2	101,00	129,00	13029,00
14.				Mont.dod. a nalepení schodišť.hraný PVC	m	7,50	180,00	1350,00
15.				Mont.dod.přechodových lišt	m	11,00	290,00	3190,00
16.				Dodání samonivel.tmele Profílep 30 pro plochy-147m2-vnitř.podlaha	kg	561,00	32,10	18008,10
17.				Mont.dod.zateplení zdíva stáv.ZŠ k nové střešní krytině MŠ-atika tl.5cm perimetr vč.střeš.folie a oplechování lištou, perlinky a tmele	m	8,00	490,00	3920,00
18.				Mont.dod.-bezpečnostního přepadu se střeš.plochy MŠ-vybourání otvorů a mont.dod.titan zinek roury DN 100 vč.zazdění a zalepení střeš.folii a ukončení na střeš.plochu	ks	1,00	3940,00	3940,00
19.				Mont.dod.plastových revizních dvířek dovnitř.prostor :60x60cm-1ks, 60x40cm-1ks, 20x20cm-2ks, 40x40cm-1ks, 30x30cm-1ks, 15x15cm-1ks - celkem - 7ks	kpl	1,00	3985,00	3985,00
20.				Mont.dod.bet.obrubníků vč.výkopu a obetonování-příprava pro okapový chodník	m	22,00	199,00	4378,00
21.				Mont.-rozhrnutí a úprava ornice kolem okapových chodníků a svahů do tl.40cm	m2	25,00	92,00	2300,00
				Objekt ZTI				
22.				Mont.dod.rohových ventilů s filtrem 1/2" - místnost č.109 umyvadla	ks	6,000	75,00	450,00
24.				Mont.dod.3cestného směšov.ventilu	ks	1,000	1 890,00	1890,00
25.				Mont.dod.drobných vadařských prací přepojení a propojení nového a stáv.potrubí vč.odpojení a mont.provizorního el.bojleru vč.propojení a odzkoušení účtováno v HZS (vč.drob.vod.materiálu)	hod	18,000	280	5040,00
				ÚT				
26.				ÚT - viz samostatný soupis položek	kpl	1,000	23 143,00	23143,00
				El.Instalace				0,00
27.				El.instalace - viz samostatný soupis položek	kpl	1,000	30 224,00	30 224,00
				Součet				157 790,68
				Součet cekem bez DPH				157 790,68
				DPH 21 %				33 136,04
				Součet celkem vč. DPH 21 %				190 926,72

SO 01b MŠ dodatek č.1 - změny č. 3- ÚT

7131410555F	Izolační pouzdra tloušťky 13 mm, pro průměr potrubí 16x2 mm, z polyetylenu, s červenou folií na povrchu pro instalaci do podlahy a do zdi (Pudorys 1.N.P.-část "B", číslo výkresu F.1.4.a.3)	m	14,000	15,00	210,00
7131410566F	Izolační pouzdra tloušťky 13 mm, pro průměr potrubí 26x3 mm, z polyetylenu, s folií na povrchu pro instalaci do podlahy a do zdi (Pudorys 1.N.P.-část "B", číslo výkresu F.1.4.a.3)	m	18,000	21,00	378,00
7131410567F	Izolační pouzdra tloušťky 13 mm, pro průměr potrubí 32x3 mm, z polyetylenu, s folií na povrchu pro instalaci do podlahy a do zdi (Pudorys 1.N.P.-část "B", číslo výkresu F.1.4.a.3)	m	10,000	22,00	220,00
33	Ústřední vytápění - potrubí				
33324000F	Potrubí plastové vícevrstvé PEX/ Al/PEX pro rozvody topení, spojované lisováním D 16x2 (max. 10 bar, max. 95°C, 100% nepropustnost kyslíku) včetně tvarovek (Pudorys 1.N.P.-část "B", číslo výkresu F.1.4.a.3)	m	14,000	98,00	1 372,00
33324006F	Potrubí plastové vícevrstvé PEX/ Al/PEX pro rozvody topení, spojované lisováním D 26x3 (max. 10 bar, max. 95°C, 100% nepropustnost kyslíku) včetně tvarovek (Pudorys 1.N.P.-část "B", číslo výkresu F.1.4.a.3)	m	18,000	130,00	2 340,00
33324008F	Potrubí plastové vícevrstvé PEX/ Al/PEX pro rozvody topení, spojované lisováním D 32x3 (max. 10 bar, max. 95°C, 100% nepropustnost kyslíku) včetně tvarovek (Pudorys 1.N.P.-část "B", číslo výkresu F.1.4.a.3)	m	10,000	149,00	1 490,00
34	Ústřední vytápění - armatury				
34235300F	Šroubení rohové tvar "H" G 1/2" (DN 15) uzavírací a s vypouštěním, pro otopná tělesa Ventil kompaktní, pro dvoutrubkovou otopnou soustavu (Pudorys 1.N.P.-část "B", číslo výkresu F.1.4.a.3) místnost č.117, 104	kus	0,000	531,00	0,00
34235335F	Svrné šroubení pro vícevrstvé plastové trubky, připojení šroubení G 1/2" (DN 15) na potrubí (Pudorys 1.N.P.-část "B", číslo výkresu F.1.4.a.3) místnost č. 117, 104	kus	0,000	122,00	0,00
	Termostatické hlavice rozsah nastavení 6 - 28 stup.připojovací závit M30x1,5	kus	11,000	320,00	3 520,00
35	Ústřední vytápění - otopná tělesa				
35152271	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 600/500 mm (Pudorys 1.N.P.-část "B", číslo výkresu F.1.4.a.3) místnost č. 104	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
35152555	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 500/800 mm (Pudorys 1.N.P.-část "B", číslo výkresu F.1.4.a.3) místnost č. 117	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
	Otopné těleso panelové ventil.kompaktní typ 33 VK 500/1800 mm	kus	1,000	4 533,00	4 533,00
37					
37121001F	Kohout kulový 1" č. 92 - přívody potrubí k plynovému kotlu	kus	2,000	230,00	460,00
3767102	Kohout kulový 1/2" č. 92 - přívody potrubí k plynovému kotlu	kus	2,000	100,00	200,00
	Montáž.-propojení komplet systému na stáv.plynový kotel vč.odzkoušení a drobných úprav ÚT vč.drobného potřebného materiálu,účtováno v HZS	hod	14,000	280,00	3 920,00

Celkem

23 143,00

Stavba: SO 01b MŠ dod.č.3-změny č.6-

Objekt: MŠ - Školka

Část: Elektroinstalace

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

M Práce a dodávky celkem

1) m.č.114,115-přívody pro pračku,sušičku,průt.ohříváč

9	K	921	210121111	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu		kus	1,000	195	195,00
10	M	MAT	35889205	Chránič proudový 4pólový 40kA/030 typ AC		ks	1,000	1540	1 540,00
13	K	921	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2		kus	2,000	20	40,00
14	M	MAT	34571511	Krabice přístrojová instalační KP 68/2		ks	2,000	5	10,00
17	K	921	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně		m	54,000	14	756,00
18	M	MAT	34111036	Kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2		m	54,000	13	702,00
25	K	921	210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevíráním a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žily do 2,5mm2		ks	18,000	15	270,00
29	K	921	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů		kus	2,000	65	130,00
30	M	MAT	34555103	Zásuvka 1násobná 16A bílý		kus	2,000	130	260,00
31	M	MAT	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný bílý		ks	2,000	19	38,00
32	K	921	974029121	Vysekáni rýh ve zdívu číselném hl do 30 mm š do 30 mm		m	12,000	70	840,00
33	K	921	973032614	Vysekáni kapes ve zdívu z dutých cíhel nebo tvárnic do 50x50x50 mm		ks	2,000	15	30,00

2) Výdej jídel:

[illegible]

51	K	921	974029122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 50 mm	m	3,000	90,00	270,00
52	K	921	973032614	Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárníc do 50x50x50 mm	ks	6,000	15,00	90,00
3) Napojení osvětlení a zás.230V ve sklepe (trvalé i provizorní)								
provizorní napojení z 16.10 :								
3	K	921	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	12,000	25,00	420,00
4	M	MAT	34111030	Kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2	m	12,000	10,00	300,00
nové trvalé napojení:								
3	K	921	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	12,000	25,00	420,00
4	M	MAT	34111030	Kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2	m	12,000	10,00	300,00
4) Úprava el.instalace v tělocvičně m.č.103								
rozšíření zásuvek 230V,demontáž přístrojů,svítidel a el.přímotopů								
Demontáže								
29	K	921	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	hod	12,000	280,00	3 360,00
30	M	MAT	34555103	Zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	2,000	65,00	130,00
6	K	921	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	ks	2,000	130,00	260,00
7	M	MAT	34111036	Kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2	m	10,000	14,00	140,00
12	K	921	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	m	10,000	13,00	130,00
13	M	MAT	34571511	Krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	2,000	20,00	40,00
50	K	921	974029121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	ks	2,000	5,00	10,00
52	K	921	973032614	Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárníc do 50x50x50 mm	m	10,000	70,00	700,00
5) rozvaděč RH-doplnění dle zadání projektanta z 19.12.2013								
3	K	921	210120401	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	hod	2,000	15,00	30,00
4	M	MAT	35822111	Jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	10,000	63	626,00
4	M	MAT		Jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	ks	6,000	109	654,00
5	K	921	210120451	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu	ks	1,000	127	127,00
6	M	MAT	35822401	Jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3	kus	2,000	115	230,00
35	K	921		Zapojení stávajících kabelů ze ZS,vyhledávání a odzkoušení okruhů	ks	2,000	471	942,00
6) Videotelefon-rozšíření o dvě uživatelské místa-MŠ a jídelna								
50	K	921	974029121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	hod	25,000	280,00	7 000,00
1 564,00								
Průrazy přes zed								
6	K	921	210010003	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku	m	4,000	70,00	280,00
7	M	MAT	34571063	Trubka elektroinstalací ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2323	ks	3,000	123,00	369,00
7) MŠ - rozdíl dodávky materiálu ve výkazu výměr - prověřeno projektantem								
Elektromontáže - rozvodný systém								
K	921		D2	Elektromontáže - rozvodný systém	m	0,000	28	0,00
M	MAT		210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	0,000	15	0,00
M	MAT		34111030	Kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2	m	0,000	15	0,00
				Kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 mm2	ks	0,000	29	0,00
				Montáž kabelových příchylek	ks	0,000	42	0,00
				Příchytka kovová OBO 2031M grip				

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a dostavba ZŠ u Suchohrdlech u Miroslavi pro potřeby ZŠ a MŠ čp 120 v k.ú. Suchohrdly u Miroslavi
Objekt: SO 01a vnitřní úpravy školy dodatek č 4 - změny č 7 -

Část:

[illegible]

Zakázka : skola_SuchrRekonstrukce a dostavba ZŠ v Suchohrdlech u Miroslavi pro potřeby ZŠ € So1b Mateřská škola

[illegible]

MŠ A ZŠ SUCHOHRDLÝ
SO01 ZTI - etapa mateřská škola

Stavba :
Objekt :

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	DPH	cenová soustava	cenová úroveň
Díl: 97		Prorážení otvorů							
11	974100030 V	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm viz. výkres č. 2, F 1.4.e m.č.105 - 0,6bm, m.č.109 - 7,8bm, m.č.110 - 5,0bm, m.č.204 - 4,0bm, m.č.303 - 2,0bm, Vysekání kapes pro závěsné podomítkové systémy ve zdivu cihelném viz. výkres č. 2, F 1.4.e 3x m.č.109 Montáž vysekání niky ve stávajícím zdivu z cihel na MVC o rozměru 1*1,5*0,15m. 1+1+1	m	4,00	75,00	300,00	21	vlastní položka	
13	973 10-0040 V		kus	3,00	350,00	1 050,00	21	vlastní položka	
	Celkem za	97 Prorážení otvorů		3,00		1 350,00			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot							
17	979012212	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot v do 4 m 99 Staveništní přesun hmot Vnitřní kanalizace Ventilační střešní souprava větrací hlavice PP DN 70 viz. výkres č. 2,3, F 1.4.e 1x m.č. 110, 1x m.č. 303 Dodávka a montáž ventilační PP hlavice včetně dopojení na větrací potrubí kanalizace 1+1	t	5,00	70,00	350,00	21	URS	2012-2
Díl: 721			kus	2,00	620,00	1 240,00	21	vlastní položka	
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace		2,00		1 240,00			
Díl: 725		Zařizovací předměty							
44	48438910 V	Ohřivač elektr.tlakový TO 5l	kus	1,00	3 900,00	3 900,00			
51	64293820 V	Vanička sprch čtvrtkruh 900x900 odpad d 60 mm zástěna viz. výkres č. 2, F 1.4.e 1x m.č. 109	kus	1,00	8 300,00	8 300,00	21	vlastní položka	
	Celkem za			1,00		3 900,00			
52	725249103	Montáž koutu sprchového viz. výkres č. 2, F 1.4.e 1x m.č. 109	kus	1,00	510,00	510,00	21	URS	2012-2
53	725249101	Montáž vaničky sprchové viz. výkres č. 2, F 1.4.e 1x m.č. 109	soubor	1,00	490,00	490,00	21	URS	2012-2
	Celkem za	725 Zařizovací předměty		1,00		13 200,00			

ROZPOČET - SO 01b MŠ-měněnípráce-nefakturované položky

.ÚT

Stavba: Rekonstrukce a dostavba ZŠ v Suchbátěch u Miroslavi

Objekt: Mateřská škola

Část:

JKSO: 801 31

F.1.4.a Zařízení pro vytápění staveb

Objednatel: Obec Suchbátěch u Miroslavi
Zhotovitel: Miroslav Růžavý
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
D PSV Práce a dodávky PSV										
D 734 Ústřední vytápění - armatury										
24	K	731	734235495F	Termopohon pro otopná tělesa, 24V, připojovací závit M 30x1,5, normálně otevřeno nebo normálně zavřeno určí profese MaR, (Pudovys 1.N.P.-část "B", číslo výkresu F.1.4.a.3)	kus	11,000	630,00	6 930,00	21%	8 385,00
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa										
30	K	731	735152560	Otopné těleso panelové Venlí Kompakt typ 22 VK výška/šířka 500/1400 mm (Pudovys 1.N.P.-část "B", číslo výkresu F.1.4.a.3)	kus	1,000	2 890,00	2 890,00	1,00	2 890,00
27	K	731	735152554	Otopné těleso panelové Venlí Kompakt typ 22 VK výška/šířka 500/700 mm (Pudovys 1.N.P.-část "B", číslo výkresu F.1.4.a.3)	kus	2,000	2 120,00	4 240,00	21%	5 120,00
Celkem:										14 080,00

0,00

0,00

0,00

